МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №7 «ЯРОСЛАВНА»

Алтайский край город Рубцовск

ПРИКАЗ
от 21.11.2018г ” № 332

О создании консультационного пункта по оказанию методической, психолого
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным

представителям), воспитывающим детей, не посещающих дошкольные образовательные
учреждения на базе МАДОУ "ЦРР - детский сад №7 "Ярославна"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАДОУ "ЦРР - детский сад №7 "Ярославна" консультационный
пункт по оказанию методической, психолого-педагогической, диагностической и
консультативной помощи родителям (законным представителям), воспитывающим детей,
не посещающих дошкольные образовательные учреждения.

2. Утвердить в новой редакции Положение о консультативном пункте по оказанию
методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи
родителям (законным представителям), воспитывающим детей, не посещающих
дошкольное образовательное учреждение.

3. Утвердить состав педагогов и узких специалистов, осуществляющих
взаимодействие с родителями (законными представителями) детей от 1,5 лет, не
охваченных дошкольным образованием.

4. Утвердить график работы консультативного пункта.
5. Назначить ответственными за работу консультативного пункта старшего

воспитателя Мироненко К.А.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ:

С приказом ознакомлены:

Мироненко К.А.
Захарова Н.В.
Левина А.Н.
Литвиненко И.С.
Димакова Г. А.
Хабазина И.Н.

О.Ю. Масленникова

		2025-01-21T15:53:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЯРОСЛАВНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью